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ENGINEERED KNIT RIBBED POM POM BEANIE

B382

Wy

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland
Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge

Stiick pro Polyestertasche

Ungefahres Kartongewicht ( kg)

KartonmaBe (cm)

R

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

97% Polyacryl/2% Polyester/1%
Elasthan

Gerippter Strick

Einlagig gestrickt

Speziell fir maximalen Komfort
entworfen

Einfarbiger Pompon
Aufschlagdesign zur optimalen
Veredelung

TearAway Label fir einfaches
Neulabeln

China
6505009090
72

12

12

9.5

50 x40 x 35
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Ungefahres Produktgewicht (g) 100

VERFUGBARE FARBEN

vyovyVey

Black Bottle Green  Graphite Grey Orange Oxford Navy
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